
                   

Nr sprawy:                                                                            

Decyzja
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej

im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 203/RKR/2024 z dnia 03 lipca 2024 r.

w sprawie w sprawie powołania Przewodniczących Rad Dyscyplin 
Naukowych.

Na podstawie art. 17 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 26a ust. 1 Statutu WAT 
stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu WAT (tj. obwieszczenie Rektora WAT 
nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 r.), postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Na kadencję od dnia 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r., powołuje się 
Przewodniczących Rad Dyscyplin Naukowych.

2. Na stanowiska przewodniczących powołuje się następujące osoby:

1) na przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej „Automatyka, Elektronika, 
Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne” – prof. dr. hab. inż. Jana 
JABCZYŃSKIEGO,

2) na przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej „Informatyka Techniczna 
i Telekomunikacja” – dr. hab. inż. Zbigniewa TARAPATĘ,

3) na przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Lądowa, Geodezja 
i Transport” – płk. prof. dr. hab. inż. Michała KĘDZIERSKIEGO,

4) na przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Materiałowa” –
prof. dr. hab. inż. Tomasza CZUJKO,

5) na przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” – 
dr. hab. inż. Stanisława KACHELA,

6) na przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej „Nauki o Bezpieczeństwie” – 
płk. prof. dr. hab. inż. Szymona MITKOWA,

7) na przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej „Nauki Chemiczne” –
dr. hab. inż. Annę SPADŁO,

8) na przewodniczącego Rady Dyscypliny Naukowej „Nauki o Zarządzaniu i Jakości” 
– dr. hab. Artura KOŻUCHA.



§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

gen. bryg. prof. dr hab. inż.0Przemysław Wachulak
Rektor-Komendant
Wojskowej Akademii Technicznej
/ dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym /

Sporządził(a):   _Kierownik SNA  (SNA)
 tel. 261 839 133, 


		2024-07-03T10:45:51+0000
	Przemysław Wojciech Wachulak




